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XV. KERÜLET

Közmeghallgatás a volt szovjet kórházról
Az

kapcsolatos elképzelésekrõl köz-
meghallgatást tartott a Pestújhelyi
Közösségi Házban november 12-én
a XV. kerületi önkormányzat. A késõ
délutáni meghallgatás elõtt több
száz kerületi bejáráson tekintette
meg a 7,5 hektáros ligetes területet
és az átalakításra váró épületeket.

észak-pesti volt szovjet kórház
tulajdonlásával és hasznosításával

Hajdu László
írásban

feltett kérdések

Kiss Péterrel

kezdjen tárgyalá-
sokat

többféle javaslatot

a tulajdonjog teljes
egészében helyhatóságunkat illetné
meg

a kerület 5 éven belül a priva-
tizációs bevételbõl fizetné ki a fõvárost.

azonos mértékben
osztozna a kerület és a fõváros

terveik
szerint szociális célú lakóparkot, fiatal
házasoknak fecskeházat, idõsotthono-
kat és szabadidõközpontot alakítaná-
nak ki vállalkozói tõke bevonásával.

letettek arról, hogy kórházat
hozzanak létre a területen

szóban is feltehették kérdé-
seiket

mi köze van a fõvárosnak

szétosztani a létesít-
ményt

privatizálás
mentõállomás

nép-
szavazással döntsék el

válaszában

tárgyalási ala-
pot

polgármester a délután
kezdõdõ közmeghallgatást az

megválaszolásával és
az ügy részleteinek ismertetésével
kezdte. Köszönetet mondott azoknak,
akik vették a fáradtságot, és idõben
eljuttatták az õket érdeklõ kérdéseket
a hivatalhoz. A kórházzal kapcsolatos
képviselõ-testületi elképzelésekrõl
elmondta: a kerület másik parlamenti
képviselõjével, már több
módosító indítványt adtak be az ügy-
ben. Az önkormányzat a volt szovjet
katonai intézmény száz százalékos
tulajdonjogát kívánja megszerezni. A
kerületi képviselõ-testület október 29-
én döntött arról, hogy a helyhatóság
vezetése mielõbb

az államot képviselõ Kincstári
Vagyoni Igazgatósággal és a Fõvárosi
Önkormányzattal az ingatlan tulajdon-
ba vételérõl. A több mint 7 hektáros
területen levõ ingatlanegyüttes egy
1992-ben hozott kormányhatározat,
valamint az ennek alapján kötött szer-
zõdés értelmében, 50-50 százalékos
megosztásban a fõváros és a kerületi
önkormányzat tulajdonába került,
azzal a feltétellel, hogy ott 1995-ig
kórházat építtetnek. A beruházáshoz
egyik kerület sem tudott megfelelõ
forrásokat találni, így az ingatlan - jo-
gilag egyébként máig vitatott módon -
az államra száll vissza. Nemrég azon-
ban a kormány az Államháztartási Tör-
vényben lehetõvé tette, hogy az egy-
kori szovjet ingatlanokra az érintett
önkormányzatok - esetünkben tehát
mind a fõváros, mind pedig a XV. ke-
rület - jogot formáljanak, - immár fel-
tételek nélkül.
A polgármester a kórház történetére

kitérve arra is emlékeztetett, hogy a

szovjet csapatok kivonulása, 1991 óta
az intézmény állapota folyamatosan
romlik. A szovjetek jól mûködõ és
felszerelt kórházat hagytak volna itt,
de politikai vita támadt a két fél között,
így végül az intézmény teljes felszere-
lését, „vaságyastul” magukkal vitték a
kivonuló csapatok.
A kórház tulajdonjogával kapcsolat-

ban dolgozott ki a
XV. kerületi önkormányzat. Ezek közül
azt az elképzelést tartják a legjobb-
nak, amely szerint

, a fõvárost pedig a hasznosítás
bevételeibõl vagy más módon kárpó-
tolnák. A testület nemrég levélben ke-
reste meg a Fõvárosi Közgyûlést,
hogy értsen egyet a javaslattal, ami
szerint

Egy másik elfogadható elképzelés
szerint lehetõleg

a mint-
egy 3-4 milliárd forintra becsült ingat-
lanon, és a továbbiakban mindenki a
maga részét fejlesztené. A polgár-
mester azt is hozzátette, hogy minde-
nekelõtt a két önkormányzatnak kelle-
ne megegyeznie a tulajdonjog kérdé-
sében, s ez után tehetnének együttes
javaslatot az államnak.
Hajdu László tájékoztatása szerint a
területet az érvényes szabályozási
terv értelmében szociális és egész-
ségügyi célokra lehet hasznosítani.
Ezzel kapcsolatban elmondta:

Közölte,
, miután már

nincs szó arról, hogy az intézmény az
észak-pesti régió központja lehetne.
A polgármesteri ismertetõ után a
kerületiek

az elhangzottakkal kapcsolat-
ban. Világosan kitûnt, hogy a tulaj-
donjoggal és a hasznosítással kap-
csolatos elképzelések érdekelték leg-
inkább a jelenlévõket. Felvetették:
nem értik a

pestújhelyi kórházhoz. Felmerült az is,
hogyan lehet

különbözõ célt szolgáló egy-
ségekre, valamint hogyan képzeli el a
kerület képviselõ-testülete az intéz-
mény át. Elhangzott: lesz-e
ismét a kórház te-
rületén, miután annak mûködését ko-
rábban az ÁNTSZ bevonta. A fel-
szólalók között volt, aki a kórház meg-
maradása mellett érvelt, más hitelfel-
vételt szorgalmazott, és volt aki a
privatizáció lehetõsége miatt fogal-
mazta meg aggodalmát, attól tartva,
hogy „lenyúlják azt, ami az övék”. A
közmeghallgatáson azt is kérték,
hogy amint a kerületi önkormányzat
tulajdonába kerül az intézmény,

mi legyen a
kórház sorsa. Felmerült: miért nem
nyújtanak be hasznosításra pályáza-
tot uniós források elnyerésére.
Hajdu László jelezte, nem
a kerületen, hanem a Fõvárosi Mentõ-
szolgálaton múlik a mentõállomás
újbóli megnyitása. Közölte, annak kié-
pítéséhez az önkormányzat még köz-
pénzt is adna. Elmondta: az önkor-
mányzat nem zárkózik el a népszava-
zástól, erre minden törvényes lehetõ-
ség adott. Ugyanakkor jelezte, a vok-
solás nagyon sok pénzt felemészthet,
ezért azt alaposan meg kell fontolni. A
tulajdonlással kapcsolatban emlékez-
tetett arra, hogy a kórházat nem
Rákospalota, hanem az állam építtet-
te, eredetileg elmeintézetnek, majd
1912 és 1945 között tüdõgyógyinté-
zetként mûködött. Szólt arról is, hogy
a most hozott testületi döntés elsõd-
leges célja az volt, hogy

teremtsenek a fõváros felé. Arra is
felhívta a figyelmet, hogy egy kórház
felépítését még állami vagy fõvárosi
forrásból vagy hitelbõl sem lehet meg-
valósítani, de a kisebb, szociális célú
beruházások megvalósításához is
elengedhetetlen a magántõke bevo-
nása. A polgármester a majd három
órás meghallgatást követõen végeze-
tül ígéretet tett arra, hogy a elhangzott
kérdésekre írásban is válaszol a
hivatal.

Szociális Munkások Világnapja
November 12-én ünnepeltük a Szo-
ciális Munkások Világnapját. Ezen a
napon a kerület szociális intézmé-
nyeinek dolgozóira irányult a figye-
lem, és az Országgyûlés Szociális
és Családügyi Bizottságának tagjai
a kerületben mûködõ Értelmi Sérül-
teket Szolgáló Társadalmi Szerve-
zetek és Alapítványok Országos
Szövetségének (ÉTA) Molnár Viktor
utcai épületében tartották kihelye-
zett ülésüket.

Riersch Tamás

- A Szociális Munka Világnapján irá-
nyuljon azokra a figyelem, akik na-
ponta szinte láthatatlanul végzik fá-
radtságos munkájukat mondta Ko-
rózs Lajos, a parlamenti bizottság alel-
nöke a látogatás alkalmával. Õk a
sérült emberek támogatásából, vagy
a hajléktalanok megsegítésébõl vál-
lalnak oroszlánrészt. Minden elis-
merés megilleti azokat a szakem-
bereket, akik képesek vállalni, hogy
bemennek a hidak alá, az erdõkbe,
felkutatják az ott élõ rászorulókat, és
tesznek azért, hogy a hajléktalanok
ismét kapcsolatba kerülhessenek a
társadalommal.
- Ha a politika el tudja érni, hogy a
figyelem erre a szférára irányuljon,
akkor már megérte ellátogatni ezekbe
az intézményekbe. Természetesen a
támogató források növelése is fontos,
bár erre a területre sohasem lehet
elegendõ pénzt csoportosítani.
Az országgyûlési képviselõk Hajdu
László polgármester, valamint Kádas
Endréné intézményvezetõ kalauzolá-
sával megtekintették a FÉNO-ban
folyó munkát. A súlyosan és halmo-
zottan sérült gyermekekkel, fiatalok-
kal és felnõttekkel foglalkozó nappali
ellátó intézményben személyesen
találkoztak a 36 gondozottal és a gon-
dozóikkal.
- Két csoportban 7-7 munkatársam
gondoskodik a rászorulókról - mondta
az intézményvezetõ. „Saját gyerek”
rendszert alakítottunk ki, ami azt
jelenti, hogy egy-egy gondozónak 2,
illetve 3 gondozottja van. Minden év
szeptemberében a szakemberek a
szülõk közremûködésével egyénre
szabott, összetett fejlesztési tervet

állítanak össze. Félévenként beszá-
moló készül arról, hogy hogyan való-
sul meg a mindennapokban ez a terv,
és ha kell, akkor változtatunk rajta. A
programunk megvalósításának szín-
terei az egyéni és csoportos foglalko-
zások, melyek a hetekre lebontott óra-
rend szerint történnek.
A látogatáson a vendéglátók elmond-
ták, hogy a XV. kerületben hagyomá-
nyosan nagy hangsúlyt helyeznek a
szociális hálózat kiépítésére. Lépés-
elõnyben van a városrész a többi tele-
püléssel szemben, hiszen a ma már
kötelezõ feladatokat és a törvényi
rendelkezéseket az itteni szakembe-
rek évekkel ezelõtt elvégezték már.
Persze, ez nem azt jelenti, hogy ná-
lunk ne lennének gondok. Például a
FÉNO-ban, ahol a 36 gondozott kö-
zött mindössze 10 kerületi rászoruló
található. A többiek a fõváros más
kerületeibõl és az agglomeráció tele-
püléseirõl érkeztek. Ugyanakkor az
intézmény mûködtetését, az ellátottak
gondozását teljes egészében a XV.
kerületi önkormányzat vállalta fel. A
helyzet ellentmondásos, hiszen a
rászorultság nem helyhez kötött,
ugyanakkor az érintett települések
könnyedén hárították másra a prob-
léma megoldását: az eddigi megkere-
sések hatására is csak a támogatás
ígérgetéséig jutottak el.
- A FENO a bentlakásos intézetekkel
szemben azt erõsíti, hogy családban
maradhassanak a fogyatékos gyere-
kek - mondta Hajdu László a vendé-
geknek a látogatást követõ szakmai
megbeszélésen. Elsõsorban olyan rá-
szorultak vannak itt, akiknek a család-
ja is vállalni tudta az együttmûködést
annak érdekében, hogy a gyermekük
a lehetõ legteljesebb életet élhesse.
- Szövetségünk minden évben két
polgármestert jutalmaz, akik szerin-
tünk sokat tesznek a rászorulók támo-
gatása érdekében - mondta Csizma-
dia László az ÉTA elnöke, amikor egy
erdélyi fafaragó munkájával köszönte
meg Hajdu Lászlónak a tevékenysé-
gében megjelenõ szociális érzékeny-
séget.

Tisztelt Kerületiek!

LAKOSSÁGI FÓRUMOT tart

A lakossági fórum tárgya: a Kolozsvár utcai piac átépítése

Budapest Fõváros XV. kerület Önkormányzat Képviselõ-testülete

(Budapest, XV. Kolozsvár u. 1.)

Minden érdeklõdõt szeretettel hívunk és várunk!
Tisztelettel: Hajdu László

polgármester, országgyûlési képviselõ

2003. december 8-án hétfõn 17.30 órakor
a Kolozsvár utcai általános iskola aulájában
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Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

XV. kerület, Bocskai u. 1-3.
Telefon: 305-3100

www.bpxv.hu
Zöld szám: 06-80-203-804

Ügyfélfogadás
Hajdu László

országgyûlési képviselô,
polgármester

Elôzetes bejelentkezés alapján
a XV. kerületi Polgármesteri Hivatal

(XV. kerület, Bocskai u. 1-3.)
112. számú tárgyalójában,

minden hónap elsô csütörtökén
13.30 és 16 óra között, de

Bejelentkezés nélkül
minden héten csütörtökön 17 órától,

amíg a folyosón ügyfél van,
az Újpalotai Közösségi Házban,
a Zsókavár utca 15. szám alatt.

Dr. Pálinszki Antal
alpolgármester

Király Csaba
alpolgármester

Gyurcsánszky János
alpolgármester

Minden hónap elsõ hétfõjén
13.30 - 17.00 óráig

Minden hónap elsõ hétfõjén
13.30 - 17.00 óráig

Minden hónap negyedik hétfõjén
13.30 - 17.00 óráig

Az önkormányzati tisztségviselôk ügyfélfogadására
fogadónaponként max. 15 ügyfél kaphat sorszámot.
Az idôpontok a bejelentkezések sorrendjében az
év végéig elôre kiosztásra kerülnek. Jelentkezni
lehet: félfogadási idôben a Polgármesteri Hivatal
ügyfélszolgálati irodáján.

A Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási ideje:

hétfôn: 13.30-18.00 óráig,
szerdán: 8.00-16.30 óráig,

pénteken: 8.00-11.30 óráig.

Az ügyfélszolgálati iroda
XV. kerület, Szõcs Áron u. 6-10.

Telefon: 305-3100
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.00-18.00 óráig,
kedden: 8.00-16.30 óráig,
szerdán: 8.00-18.00 óráig,

csütörtökön: 8.00-16.30 óráig,
pénteken: 8.00-12.30 óráig.

Okmányügyi osztály

Telefonszámok:

XV. kerület, Bocskai u. 1-3.

Gépjármûvekkel kapcsolatos ügyintézés:
305-3289

305-3276

305-3266

305-3275

Vezetõi engedély:

Egyéni vállalkozói igazolványok:

Személyazonosító és lakcím igazolvány:

Ügyfélfogadás:
hétfôn: 8.30-17.30 óráig,

szerdán: 8.00-16.00 óráig,
csütörtökön: 8.30-14.30 óráig,

pénteken: 8.00-11.30 óráig .

Kihelyezett Információs Iroda
Pólus Center

XV. kerület, Szentmihályi út 131.
Vasárnap kivételével a hét minden napján 10-19

óráig tart nyitva.
Telefon: 410-6381

Kiss Péter
országgyûlési képviselô

A Polgármesteri Hivatal 112. számú tárgyalójában,
minden hónap utolsó szerdáján 17 órától.

Küldeményeket a polgármesteri hivatal
postaládájába lehet elhelyezni.

Dr. Nagy Antal jegyzô
minden hónap második hétfôjén

13.30 - 18.00 óráig
a Polg

Rónayné dr. Vojnovics Ibolya aljegyzô
minden hónap negyedik hétfôjén

13.30 - 18.00 óráig
a Polgármesteri Hivatalban.

ármesteri Hivatalban.

VÁROSHÁZI NAPLÓ
Rákospalota, Pestújhely

és Újpalota polgárainak lapja
Fõszerkesztõ: Fehér István

1153 Budapest, Bocskai u. 1-3.
Telefon: 305-3109

Telefon/Fax: 305-3130
Fotó: Varga Gábor

Kiadó és nyomda: Egri Nyomda Kft.
3300 Eger, Vincellériskola u. 3.

Telefon: (06) (36) 313-884
Felelõs vezetõ: Kopka László

Nyomdai elõkészítés: NuBrain Kft
Terjeszti a 3 Profi Kft.

Telefon: 351-5451

Szerkesztõség:

Hirdetésfelvétel:
419-2952, 306-8334, 259-0511

06-20/934-1257

rendkívüli esetben egyeztetés alapján máskor is

A Polgármesteri Hivatalban tart fogadóórát:

VÁROSHÁZI NAPLÓ  -  ÖNKORMÁNYZATI RENDELETEK VII.
Budapest Fõváros XV. kerület

Rákospalota, Pestújhely, Újpalota
Önkormányzat Képviselõ-

testületének
28/2003.(X.1.) ök. rendelete

az adósságkezelésrõl

Budapest Fõváros XV. kerület
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota

Önkormányzat Képviselõ-
testületének 34/2003. (IX.26.) ök.

rendelete az Önkormányzat
vagyonáról, a vagyontárgyak feletti

tulajdonosi jogok gyakorlásáról
szóló

5/2000.(II.29.)
rendelete módosításáról

Budapest Fõváros XV. kerület
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota
Önkormányzat Képviselõ-testülete

35/2003. (IX.25.) ök. rendelete
Az önkormányzati képviselõk és
bizottsági tagok tiszteletdíjáról,
juttatásairól, költségtérítésérõl5/2002. (II.4.) ök. rendelettel

módosított

5/2000.(II.29.) ök. rendelet

(R.10.§ (13) bekezdés)

5. sz. melléklet
A RÉPSZOLG

Környezetgazdálkodási és
Foglalkoztatási Közhasznú Társaság

jogosultságai

A Budapest Fõváros XV. kerületi
Önkormányzat Képviselõ-testülete a
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi
LXV. tv. 16. §. (1) bekezdésében, vala-
mint az 1993. évi III. tv. (továbbiakban:
Szt.) 55/C. §. (3) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a szociálisan hát-
rányos helyzetbe került állampolgárok
lakhatással kapcsolatos adósság-
terheinek enyhítésére az alábbi rendele-
tet alkotja:

(1) E rendelet célja, hogy a Szt. és a
törvény végrehajtására kiadott 30/1993.
(II.17.) Kormány rendeletben foglaltak
figyelembevételével a kerületben szoci-
álisan hátrányos helyzetben lévõk adós-
ságkezelésének enyhítésével össze-
függõ támogatást és adósságkezelési
szolgáltatást, annak feltételeit, a mini-
mális lakásnagyságot, az adós és a hite-
lezõ, valamint az Önkormányzat együtt-
mûködésének formáit, a támogatás mér-
tékét és az elbírálás rendjét szabályozza.
(2) E rendelet személyi hatálya kiterjed
azokra a magyar állampolgárokra, állan-
dó tartózkodásra jogosító igazolvánnyal
rendelkezõ bevándoroltakra, letelepe-
dési engedéllyel rendelkezõ személyek-
re és a magyar hatóságok által mene-
kültként elismert személyekre, (tulajdo-
nos, bérlõ, haszonélvezõ) akiknek a
lakóhelye, lakóhely hiányában a tartóz-
kodási helye Budapest Fõváros XV.
kerületében van.
(3) E rendelet területi hatálya a Buda-
pest Fõváros XV. kerületi Önkormányzat
területén elhelyezkedõ ingatlanokra
terjed ki.

(1) Adósságkezelési támogatás nyújt-
ható a Szt. 55. §. (2) bekezdés szerinti
adósságok kezelésére, ha:
a) az adósság összege legalább
50.000,-Ft és legfeljebb 260.000,-Ft,
b) az adósság legalább hat havi
és a kérelem benyújtását megelõzõ 18
hónapban keletkezett,
c) a hitelezõ és a Budapest Fõváros
XV. ker. Önkormányzat között érvényes
megállapodás van.
(2) Adósságkezelési támogatás az (1)
bekezdésben rögzített feltételek fennál-
lása esetén is csak akkor adható, ha:
a) az igénylõ a hátralékkal terhelt
lakásban életvitelszerûen lakik, és annak
tulajdonosa, bérlõje, vagy haszonélve-
zõje,
b) az igénylõ családjában az egy fõre
jutó havi nettó jövedelem eléri az öreg-
ségi nyugdíj mindenkori legkisebb
összegének másfélszeresét, de nem
haladja meg az öregségi nyugdíj
mindenkori legkisebb összegének
négyszeresét,
c) az igénylõ és családtagjai egyike
sem rendelkezik olyan ingó és ingatlan
vagyonnal, melynek értéke meghaladja
az öregségi nyugdíj mindenkori legki-
sebb összegének 250-szeresét. A va-
gyon értékének megállapításakor figyel-
men kívül kell hagyni azt az ingatlant,
melyben az igénylõ lakik.
d) a lakás nagysága a minimális
lakásigény mértékét nem haladja meg
(1. sz. melléklet),
e) az adós vállalja a folyamatos rész-
vételt az adósságkezelési tanácsadás-
ban, valamint az adósság 25 %-ának egy
összegû, vagy részletekben történõ
megfizetését,
f) az adós vállalja a tárgyhavi köz-
üzemi díjak megfizetését,
g) az adós vállalja a 30/1993. (II.17.)
Korm. rendelet 1/B §. (4.) bekezdésében
foglalt együttmûködést,
h) a hitelezõ, illetve a díjbeszedésre

jogosult szerv hozzájárul az adósság
kezeléséhez és az adóssal a részletfi-
zetésre megállapodást köt.

(1) Az adósságkezelési támogatás
vissza nem térítendõ támogatás, mér-
téke nem haladhatja meg az adósság 75
%-át, összege legfeljebb 200.000,-Ft
lehet.
(2) Ha az adós egyidejûleg többféle
adósság kezelését kéri, akkor az
adósságkezelési támogatást a kezelt
adósságok arányának figyelembevéte-
lével kell meghatározni. Amennyiben a
kezelendõ adósságok együttes összege
meghaladja a 260.000,-Ft-ot, akkor az
önkormányzat ahhoz az adósságtípus-
hoz nyújt adósságkezelési támogatást,
amely leginkább veszélyezteti az adós
lakhatási feltételeit.
(3) Az adósságkezelési támogatást az
adósságkövetelés jogosultjának kell
folyósítani az adós vállalásának és
teljesítésének arányában. A támogatás
egy összegben, vagy legfeljebb 18 havi
részletben nyújtható.
(4) Az adósságkezelés idõtartamát
indokolt esetben a Szociálpolitikai és
Egészségügyi Bizottság egy alkalommal
legfeljebb 6 hónappal meghosszabbít-
hatja.
(5) Az adósságkezelési szolgáltatás-
ban részesülõ személy részére az adós-
ságkezelés idõtartamára, de legalább
egy évre az önkormányzat lakásfenn-
tartási támogatást nyújt, melynek össze-
ge havi 10.000,-Ft.

(1) Az adósságkezelési támogatás,
illetve az ehhez kapcsolódó lakásfenn-
tartási támogatás folyósítását meg kell
szüntetni, és a kifizetett összeg visszafi-
zetését kell elrendelni
a) az Szt. 55/B. §. (1) bekezdésben
foglalt esetekben,
b) ha az adós a lakása egészét bérbe
adja, használatra átengedi, vagy egyéb
módon hasznosítja,
c) az adós hamis adatokat közölt, és
ezzel félrevezette az önkormányzatot.
(2) A visszafizetést legfeljebb olyan
összegû részletekben lehet elrendelni,
mint amilyen összegben az adós az
adósságkezelési támogatásban része-
sült. A visszafizetés idõtartama legfel-
jebb 24 hónap.
(3) A támogatást meg kell szüntetni, de
nem kell elrendelni a visszafizetést, ha az
adós meghal, vagy lakóhelye meg-
szûnik.
(4) A jogosulatlanul kifizetett adósság-
kezelési támogatás visszafizetésétõl a
Szociálpolitikai és Egészségügyi Bizott-
ság méltányosságból eltekinthet, illetve
a tartozás összegét mérsékelheti.

(1) Az adósságkezelési tanácsadást a
Háztartási Adósságkezelési Tanácsadó
(továbbiakban HAT) végzi.
(2) Az adósságkezelési tanácsadást
az adósságkezelési támogatásra jogo-
sultakon kívül igénybe veheti minden
kerületi lakos preventív, illetve tájéko-
zódási jelleggel.
(3) A HAT köteles a 30/1993.(II.17.)
Kormány rendelet 1/B. §. (3) bekez-
désében foglaltakat ellátni, továbbá az
együttmûködés tényérõl és az adós
kötelezettségvállalásának teljesítésérõl
minden hónap 10. napjáig tájékoztatni a
Polgármesteri Hivatalt.
(4) A HAT az adósság rendezésének
feltételeirõl szóló írásos megállapodás
megkötése elõtt az adósnál környezet-
tanulmányt végez.
(5) Az adóssal való havonkénti kap-
csolattartás történhet a HAT helyiségé-
ben, vagy az adós lakásán egyaránt.

(1) Az adósságkezelési támogatás
iránti kérelmeket a Polgármesteri Hiva-
talnál lehet benyújtani az év közben
folyamatosan, melyhez csatolni kell:
a) a lakásban élõ valamennyi személy
3 hónapra visszamenõleges nettó jöve-
delemigazolását,
b) a lakás használatával kapcsolatos
jogviszonyt igazoló dokumentum máso-
latát,
c) a háztartás díjtartozásairól szóló 15
napnál nem régebbi hitelezõi igazolá-
sokat,
d) a HAT-val kötött írásbeli megálla-
podást,
e) hozzájárulást a személyes adatok
kezeléséhez.
(2) Az igénylõ jövedelmi viszonyainak
meghatározásakor a lakásban életvitel-
szerûen élõ valamennyi személy jöve-
delmét figyelembe kell venni, a háztar-
tások számától függetlenül.
(3) Ha az igénylõ az elõírt mellékle-
teket a hiánypótlási felhívást követõen 8
napon belül nem csatolja, kérelmét el
kell utasítani.
(4) Az adósságkezelési támogatás
megállapításáról, megszûntetésérõl és a
jogosulatlanul felvett támogatás visszafi-
zetésérõl a polgármester határozatban
dönt.
(5) A megállapított adósságcsökken-
tési támogatás folyósítása utólag,
minden hónap 15. napjáig történik, az
adós kötelezettségvállalása teljesítésé-
nek ellenõrzését követõen.
(6) A támogatásban részesülõ a jogo-
sultság feltételeit érintõ lényeges tények,
körülmények megváltozását 15 napon
belül köteles bejelenteni a Polgármesteri
Hivatalban.
(7) A Szociálpolitikai és Egészségügyi
Bizottság döntése alapján az adósság-
kezelési támogatásra pályázatot is ki
lehet írni a rendelettõl eltérõ feltételekkel,
de az Szt. elõírásainak megfelelõen.

(1) E rendelet 2003. október 1. napján
lép hatályba.
(2) E rendelet hatálybelépésével egyi-
dejûleg a Budapest Fõváros XV. ker.
Önkormányzat Képviselõ-testületének
20/1998. (IX.3.) ök. rendelete hatályát
veszti.

A Budapest Fõváros XV. kerületi
Önkormányzat Képviselõ-testülete a
helyi önkormányzatokról szóló 1990.
évi LXV. tv. ( a továbbiakban: Ötv.) 16. §-
ának (1) bekezdésében kapott felhatal-
mazás alapján az 5/2000.(II.29.) ök.
rendelet (a továbbiakban: R.) módosí-
tására az alábbi rendeletét alkotja:

Az R. 10.§. (1) bek. a) pontja az alábbiak
szerint változik:
„Az Önkormányzat vagyonkezelõ szer-
vei (a továbbiakban: vagyonkezelõ
szerv):
a) az önkormányzat vagyonának kezelé-
sére, hasznosítására létrehozott gazda-
sági társaságai és közhasznú társa-
sága,”

Az R. 10.§-a az alábbi (13) bekezdéssel
egészül ki:
„(13) Az önkormányzat a RÉPSZOLG
Környezetgazdálkodási és Foglalkozta-
tási Közhasznú Társaságát, mint helyi

közfeladat-ellátót (közszolgáltatót) a
tulajdonosi feladatok ellátásban kizáró-
lagos jogosultsággal bízza meg a rende-
let 5.sz. mellékletében felsorolt felada-
tokkal.”

Az R. 2.sz. melléklet I. fejezet 2. pont
elnevezése az alábbiak szerint változik:
„I.

2.RÉPSZOLG Környezetgazdálkodási
és Foglalkoztatási Közhasznú Társaság
Budapest, Hunyadi u. 3.”

A jelen rendelet 2004. január 1-jén lép
hatályba.

Budapest, 2003. szeptember hó 24.

1) A kerületi törzsvagyonba tartozó zöld-
felületek (parkok, fasorok, kertek, játszó-
terek, külterjes területek és hasonló
zöldterületek) üzemeltetése, fenntartá-
sa, felújítása.
2) A kerületi törzsvagyonba tartozó utak,
hidak mûtárgyaik üzemeltetési feladatai
közül a tisztántartási feladatok, az út
menti növényzet gondozása.
3) A kerületi törzsvagyonba tartozó utak,
hidak mûtárgyaik fenntartási feladatai
közül az út határán belüli árkok, padkák,
földmûvek fenntartása, burkolatfenn-
tartás (kátyúk megszüntetése, javítás,
repedések kiöntése) híd- és egyéb
mûtárgy fenntartás, úttartozékok fenn-
tartása.
4) A kerületi törzsvagyonhoz tartozó
közterületek tisztántartása és a helyi ön-
kormányzatra háruló hulladékgazdálko-
dási feladatok.

A kerületi törzsvagyonba tartozó utak,
hidak, mûtárgyaik felújítása, korszerû-
sítése területén.

A közhasznú foglalkoztatás területén.

Budapest Fõváros XV. kerületi Önkor-
mányzat Képviselõ-testülete a polgár-
mesteri tisztség ellátásának egyes kér-
déseirõl és az önkormányzati képviselõk
tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. tv. 17.
§ (1) bekezdésében kapott felhatal-
mazás alapján az önkormányzati képvi-
selõk és bizottsági tagok tiszteletdíjáról,
juttatásairól, költségtérítésérõl szóló
24/2003. (VI.30.) ök. rendeletét (további-
akban: R.) a következõk szerint mó-
dosítja:

A R. 3. § (1) bekezdése helyébe a követ-
kezõ rendelkezés lép:
„(1) A képviselõ havi tiszteletdíja az éves
költségvetésben megállapított illetmény-
alap és 3,4 szorzószám szorzata. (A to-
vábbiakban alapdíj.)

(1) Jelen rendelet 2003. július 1-jén lép
hatályba.
Budapest, 2003. szeptember 25.

1. §
A rendelet célja és hatálya

2. §
Jogosultsági feltételek

3. §
A támogatás mértéke, folyósítása

4. §
A támogatás megszûnése,

visszafizetése

5. §
Az adósságkezelési tanácsadás

mûködése

6. §
Eljárási szabályok

7. §
Záró rendelkezések

Dr. Nagy Antal s.k. Hajdu László s.k.
jegyzõ polgármester

1.§

2.§

3.§

4.§

Dr. Nagy Antal sk. Hajdu László sk.
jegyzõ polgármester

1. §

2. §

dr. Nagy Antal s.k.
jegyzõ s.k.

Az önkormányzat által alapított gaz-
dasági társaság és közhasznú társaság:

I.

II.

III.

Kizárólagos jogosultságai:

Az önkormányzat nevében, mint
lebonyolító jár el:

Az önkormányzat nevében, mint
megbízott jár el:

Hajdu László
polgármester



Kisebbség Cél Elnyert összeg

Összesen: 1.250.000,- Ft

Görög Digitális fényképezõgépre 100.000
Emléktábla avatás 20.000
Nehéz évek 1940-50. könyv 30.000
Görög asszonyok táncegyüttes
november, Mikulásra, Farsangra,
Jótékonysági bálra 200.000
Görög nemzeti ünnep
Kong. Központ 50.000

Horvát Anyanyelvû kiadvány beszerzése 50.000
Örmény Képzõmûv. album 100.000
Szlovák Szlovák est 100.000
Román Mikulás est 100.000

Katalin bál 200.000
Német Regionális találkozó 100.000

Rendezv. ünnepség 100.000
Kinder klub 100.000

VÁROSHÁZI NAPLÓ2003. december 5. 3.

Biztonságosabb Pestújhely
Új
adtak át a Pestújhelyi út 9. alatt no-
vember 20-án a kerületrész polgárai
biztonsága érdekében. A jelenleg már
8 helyszínen - Neptun u., Erdõkerülõ
u., Kinizsi u., Dobó I. u., Károlyi S.u.,
Pólus Center, Pestújhelyi út és a
Kontyfa utcai rendõrõrs - mûködõ iro-
dák így már a városrész egészét
lefedik.
- A pestújhelyi körzeti megbízotti
irodát a Bûnmegelõzési Alapítvány
350.000 Ft-os és az önkormányzat
700.000 Ft-os támogatásából egy
kihasználatlan, nem lakáscélú önkor-
mányzati tulajdonú ingatlan helyén
alakították ki - mondta Horváth Ferenc
alezredes, a XV. kerületi rendõrkapi-
tányság vezetõje. A jövõben négy
választási körzet rendõri képviselõjé-
nek lesz ez az irodája, ahol a körzeti
megbízottak kultúrált körülmények
között tudják majd fogadni ügyfelei-
ket. Régóta jogos az igény, hogy Pest-
újhelyen is legyen állandó a rendõri
jelenlét, amit sikerült teljesítenünk.
Fontos tudni, hogy az irodában nem-
csak körzeti megbízotti feladatokat

fognak majd ellátni a kollégáim, ha-
nem az áldozatvédelem területén is
megpróbálnak segítséget nyújtani a
pestújhelyi, rákospalotai és újpalotai
lakosoknak.
Az új intézményt Hajdu László polgár-
mester, Király Csaba alpolgármester,
dr. Nagy Antal jegyzõ és Podmaniczky
Elek, Pestújhely önkormányzati képvi-
selõje nyitotta meg, és adta át jelké-
pesen Horváth Ferencnek, valamint a
pestújhelyi városrészben a jövõben
szolgálatot teljesítõ körzeti megbí-
zottaknak.

körzeti megbízotti irodát (KMB)

A Pestújhelyi út 9-es szám alatt
mûködõ KMB- és Áldozatvédelmi
Irodában szolgálatot teljesítõ kör-
zeti megbízottak a következõ idõ-
pontokban várják az ügyfeleket:
Boda István rendõrzászlós: párat-
lan hét csütörtökjén 16-18 óráig
Fekete Sándor rendõrzászlós: pá-
ratlan hét hétfõjén 16-18 óráig
Ramotai Gábor rendõr-törzszász-
lós: páros hét hétfõjén 16-18 óráig
Lovas Norbert rendõrzászlós: pá-
ros hét csütörtökjén 16-18 óráig.

R.

ZÖLD SZÁM

ZÖLD SZÁMÁT

A kerület életéhez kapcsolódó észrevételei-
ket, vagy a hivatali ügyekkel összefüggõ kér-
déseiket a polgárok az önkormányzat

tárcsázva is elmondhatják.

személyesen fogadja
az érdeklõdõk kérdéseit az ingyenesen hív-
ható

-es telefonszámon

A Magyar Vöröskereszt XV. kerületi szerve-
zete olcsó, jó minõségû használt ruhanemû-
bõl szociális akciót szervez az orvosi rendelõ
baloldali feljárójánál,

Az akció idõpontja: 2003.
december 9. kedd 7-17 óráig.

Rónayné dr. Vojnovics Ibolya aljegyzõ és
Moór Árpád Igazgatási ov. december 15-
én, 13 - 17 óra között

06-80-203-804

SZOCIÁLIS AKCIÓ!

a XV. kerület Zsókavár
utca 42-44. alatt.

Piros alma,
aranyág

Az címû jótékonysági mûsort
idén december 17-én, szerdán közvetíti a
Magyar Televízió 1-es csatornája este 8
órától.

A karácsonyi készülõdés közben sem fe-
ledhetjük azokat a beteg gyerekeket,
akiket ugyanúgy szeretnek a szüleik, mint
mi saját fiainkat, lányainkat. Értük, az õ
gyógyulásukért dolgozik immár kilenc
esztendeje az Aranyág Alapítvány.

Szokásos karácsonyi jószolgálati televí-
ziós mûsorukban ebben az évben újdon-
ságnak számít, hogy ezúttal a közönség
szerkeszti a mûsort.

A rendezõ számít a nézõk szavazataira. A
hívás egyben adakozást is jelent, amivel
nemcsak kedvenceikre voksolhatnak, de
az alapítványt is támogatják.

Aranyág

Nemzetiségi programok ösztönzése
Hat kerületi kisebbségi önkormányzat összesen 1 millió 250 ezer forintot
nyert az önkormányzat pályázatán. Az önkormányzat programjában
biztosított forrásokra ebben az évben két alkalommal nyújthattak be
pályázatot a kisebbségek.

A Rákospalotai Temetõ ravatalozójában vettek végsõ búcsút egykori kollégájuktól, dr. Õry
Imrétõl az önkormányzat munkatársai, orvosok valamint családja, barátai és ismerõsei.
A hosszan tartó súlyos betegség után 78 évesen, október 6-án elhunyt gyermekorvostól, a
kerület egykori alpolgármesterétõl a szociális minisztérium és az erdélyi Maroshévíz, melynek
díszpolgára volt, képviselõi is elköszöntek.

Budapest, Fõváros XV. Kerületi Önkor-
mányzat Mûvelõdési Oktatási és Sport
Bizottsága kerületi pedagógusoknak zárt
körû pályázatot hirdet az alábbi kerületi
szakmai mûhelyek vezetésére:

A szakmai mûhelyek vezetõinek feladatai:

Pályázati feltételek:

A pályázat tartalma

A pályázat formája

A pályázathoz csatolni kell

Megbízatás idõtartama

Díjazás

A pályázat beérkezésének határideje

A pályázat elbírálásának határideje

A pályázat benyújtásának helye

• Nevelési-oktatási szakmai mûhely (al-
só tagozat, napközi)

(jelen-
leg 17 100 Ft/hó)

Okta-
tási, Mûvelõdési, Ifjúsági és Sport
Osztály

• Pedagógiai szakmai mûhely (felsõ
tagozat)

• Tehetséggondozó szakmai mûhely
(mûvészet, sport)

• A kerületi intézményekben mûködõ
szakmai munkaközösség-vezetõk te-
vékenységének összefogása, irányí-
tása

• Éves munkaterv készítése

• a szakmai mûhelyeknek megfelelõ
szakképzettség

• minimum 5 éves szakmai gyakorlat
• kerületi közalkalmazotti jogviszony

• Szakmai elképzelések a mûhely mun-
kájáról.

• Maximum 3 gépelt oldal 2 példányban

• Rövid szakmai önéletrajz

• 2004. január 1. - 2005. június 30.

• Havonta a mindenkori közalkalmazotti
illetménypótlék számítási alapja

• 2003. december 15.

• 2003. december 31.

• Budapest Fõváros XV. Kerületi Önkor-
mányzat Polgármesteri Hivatala

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

Segítség a karácsonyfa alá

A
köszönetét fejezi ki mindazoknak,
akik személyi jövedelemadójuk 1%-át
az alapítvány javára ajánlották fel. A
befolyt összeg: 118.620 Ft, melyet új
tornaszobánk felszerelésének meg-
vásárlására fordítunk.

*
A megköszöni a
lakosság bizalmát és támogatását,
azoknak adójuk 1%-át egyesületünk
részére ajánlották fel. A 2003-ban fel-
ajánlott 81.471 forintot szolgálati gép-
jármûvünk üzemanyag-költségeinek
fedezésére fordítjuk.

*

köszönetet mond mindazoknak,
akik 2002-ben személyi jövede-
lemadójuk 1%-ával egyesületünket
segítették. A közel 60 ezer forintos
támogatással nagyban hozzájárultak
ahhoz, hogy a kerület egyik legré-
gebbi civil szervezete továbbra is szol-
gálni tudja a kerületi lakosság érdek-
képviseletét. Kérjük támogassák
egyesületünket továbbra is.

Mézeskalács Házikó Alapítvány

Palotai Polgárõrség

A Polgári Érdekképviseleti Egye-
sület

A Környezetvédelmi és Vízügyi Mi-
nisztérium KAC „Zöld forrás” címû kií-
rására

Az elnyert 1 millió Ft
támogatással együtt összesen 75 ezer
négyzetméter önkormányzati tulajdonú
terület, háromszori kaszálására nyílik
lehetõség. Ezek a területek parkszerûen
gondozottak, de a lakóházak, lakó-
telepek közelsége miatt a parlagfû elõ-
fordulás sok embert veszélyeztet, ezért
szükséges a védekezés. Az ismételt
kaszálások következtében a gyepese-
dés már kialakulóban van, a parlagfû
egyre inkább visszavonul - tájékoztatta
lapunkat a hivatal szakembere.

„A parlagfû virágzását meg-
elõzõ gyomirtó kaszálás” témában
benyújtott pályázatunk ez évben is
sikeres volt.

A legtöbb kerületi munkanélküli a 26-
35 évesek, valamint azok közül kerül
ki, akiknek általános iskolai vagy szak-
munkásképzõben szerzett bizonyítvá-
nya van.
A Fõvárosi Munkaügyi Központ októ-
beri adatai szerint a XV. kerületben
regisztrált munkanélküliek száma
1089, ez a lakónépességnek mind-
össze 1,3 százaléka. A hivatal statisz-
tikái szerint a nõk között több az állás-
talan, számuk 611, ez 56 százalék.
A legtöbb regisztrált munkanélküli já-
radékban részesül, számuk 466 (43
százalék).
Az érdekességek közé tartozik, hogy

a pályakezdõ 21-25, illetve az 56-60
év, tehát a nyugdíj elõtt állók közel
azonos számban tartoznak az állás-
talanok közé: elõbbiek 95-en, utóbbi-
ak 109-en vannak.
Az iskolai végzettség szempontjából
tekintve a legtöbb munkanélküli az
alacsonyabb „kategóriájú” intézmé-
nyekben tanult, ám évrõl évre egyre
több a (több)diplomás fiatal is. A leg-
kevesebb állástalan a szakiskolák, a
technikumok és az egyetemek hallga-
tói közül kerülnek ki.
A kerületi adatok egyébként szinte
megegyeznek az összesített fõvárosi
statisztikákkal.

Több az állástalan nõ

A karácsonyi ünnepek közeledte
sokak számára nem a vásárlást és
az ajándékozás izgató örömét jelen-
ti, hanem inkább a nélkülözést, a
hideget és az egyedüllétet juttatja
az eszükbe. Az Önkormányzat Szo-
ciálpolitikai és Egészségügyi Bi-
zottsága megpróbál idén is segí-
teni, hogy az ünnepek a rászorulók
számára örömöt is hozzon.
Tudjuk, hogy ezeknek az emberek-

nek és családoknak a segítségnyújtás
az év minden napján sokat számít, de
azt is szeretnénk, ha az önkormányzat
gondoskodó figyelmét Karácsonykor
is megtapasztalhatnák - mondta
Király Csaba alpolgármester azt
követõen, hogy a bizottság határo-
zatot hozott egy

.
Jelenleg közel 3200 kerületi részesül
rendszeresen a munkanélküliek jöve-
delempótló támogatásában, az idõs-
korúak járadékában, rendszeres szo-
ciális segélyben vagy gyermekvé-
delmi támogatásban, ápolási díjban,
esetleg lakásfenntartási támoga-
tásban. Õk a decemberi ünnepekre
tekintettel

is részesülnek. Király Csaba tájé-
koztatása szerint a bizottság idén jól
„sáfárkodott” a költségvetésével, így
Karácsonykor a rászorulóknak nem
kell nélkülözik a hivatal szociális
figyelmességét.
- Decemberben 22,5 millió forintot
osztunk szét, de nem ez lesz az egyet-
len „karácsonyi ajándékunk”. A kerü-
letben 106 gyermekrõl tudunk, akik
valamilyen ok miatt állami gondo-
zásba kerültek, számukra közel 1,6
millió forintot különítettünk el, ebbõl
minden érintett 15.000 forintot fordít-
hat ajándékvásárlásra. Az önkor-
mányzati költségvetésbõl és a „Lehe-
tõség a rászorulóknak” (Krízis) Alapít-
vány keretébõl nyújtott 15.000 forintos
támogatást a nevelõintézetek kapják
majd meg.
- A gyermekek közül sokan a fõváros-

rendkívüli támoga-
tásról

rendkívüli 13. havi segély-
ben

ban vagy vidéken, nevelõotthonban
töltik majd a Karácsonyt. Többségü-
ket Hajdu László polgármester a kerü-
leti Gyámhivatal egyik munkatársával
személyesen is fel fogja keresni.
Egy másik, három éve indított prog-
ram során 200 kerületi nagy-, vagy
problémákkal küszködõ családban
nevelkedõ gyermek számára az ön-
kormányzat 10.000 Ft értékben kará-
csonyi csomagot állít össze. A szoká-
son idén sem kívánnak változtatni, az
érintett gyerekek számíthatnak arra,
hogy az ünnepekig kézhez kapják a 8
ezer forintos vásárlási utalványt, vala-
mint 2 ezer Ft értékben a csokoládét
és gyümölcsöt tartalmazó karácsonyi
ajándékot. Az ünnepélyes eseményre
idén december 15-20. között az Arany
János utcai klubban kerül majd sor.
A hivatal egy másik kezdeményezése
szerint 80, a kerületben tartózkodó
hajléktalan nemcsak a Kontyfa utcai
melegedõben töltheti az ünnepeket,
hanem a szociális munkásokon ke-
resztül hozzájuthat az önkormányzat
karácsonyi ajándékához is.
- Összesen 300.000 forint értékben
állítunk össze csomagokat a fedél nél-
kül ünneplõ embertársainknak. Mind
a nõk, mind pedig a férfiak zoknit, fe-

hérnemût, sálat, sapkát és kesztyût
kapnak - mondta Király Csaba.
- Szintén a karácsonyi elõkészületek
közé tartozik, hogy segíteni próbálunk
azokon az idõs embereken, akik
mindezidáig nem tudták fûtésüket
korszerûsíteni. 23 olyan egyedülálló
nyugdíjasról van tudomásunk, akik
még mindig hagyományos módon
fûtenek. Számukra egy-egy 30.000
forintos tüzelõutalványt juttatunk majd
el, amely segítséget jelenthet szá-
mukra a hideg idõszak átvészelésé-
hez. Reméljük, hogy ezekkel az apró
figyelmességekkel segíteni tudunk
abban, hogy a kerületiek számára a
Karácsony továbbra is a szeretet és az
odafigyelés ünnepe maradjon -mond-
ta az alpolgármester. T.

1%

Parlagfû-mentesítésre+1 millió
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ANGOL NYELVSTÚDIÓ
Nyelvvizsga elõkészítõ, alapfok, középfok.

Angliai utak szervezése,
10e Ft elõleggel leköthetõek.
Dél-Angliai, Dél-Skóciai utak

márciustól folyamatosan.
Érdeklõdni: 06-20-258-7837

Beiratkozás folyamatos, szombat 10-13 óráig.
Cím: XV., Rákos u. 141.

KÁRPITOSMESTER
Antik – Modern – Styl

felújítása, javítása
GARANCIÁVAL

Ingyenes felmérés, szövet-
kollekcióval, szállítással

Tel.: 410-0539, 06-30-240-5601
1157 Bp., Nyírpalota u. 17.

BAHAMA SUN
SZOLÁRIUMSZALON

Három fekvõ, egy álló szolárium.
Smink tetoválás, testékszer
Cím: XIV. Csömöri út 126.

Tel.: 221-48-68
Nyitvatartás: hétfõ-péntek: 08-21

szombat, vasárnap: 10-20

KOZMETIKA, MÛKÖRÖM

Viva Casa
Ingatlaniroda

Eladó ingatlanokat keresünk
ügyfeleink részére, alacsony
közvetítõi jutalékkal. Korrekt
gyors ügyintézés. Ingatlan ér-
tékbecslés, közvetítés német,
olasz, angol, francia, román
nyelven is. Regisztrációs díj
nincs.

1106 Keresztúri út 76.
Telefon: 433-4702,

0620-9844-096
Nyitva tartás: 8-17-ig.

A Mikulás, Szent Miklós (Nikolas) a hagyományok szerint a keleti Myra
szentéletû püspöke volt a 4. században. Az évszázadok óta tartó figyelmet azzal
érdemelte ki, hogy életében számtalan szegény emberen segített. A legendák
szerint így történt, hogy amikor Miklós püspök megtudta, hogy városában az
egyik nyomorgó családnál nem tudják férjhez adni három lányukat, éjnek idején
a nyitott ablakon egy (akkoriban kis zsákformájú) erszény pénzt dobott be, így a
lányok házassága elõl az akadályok elgördültek. A példás életû férfi sokaknak
segített, de különösen a gyerekeket szerette, mindig megajándékozta õket. Egy
ideig nem tudták, ki a jószándékú adakozó, de az apa a harmadik lány
megajándékozásánál megleste a püspököt, így híre ment jóságának. A
decemberi, Mikulás napi ajándékozás szokása elõször Németalföldön terjedt el,
majd késõbb egész Európában. A Mikulás alakja ma már egyet jelent a
karácsonyi várakozással, az ünnepi készülõdéssel. A gyerekek számára a
Mikulás ajándéka - még ha virgács is jár mellé - a mai társadalomban egyet
jelent a feltétel nélküli szeretettel, azzal a bizalommal amit a szülõi elfogadás
jelent.

Szent Miklós története

Kereskedõk Karácsonya az AsiaCenterben
Az indí-
totta el november 7-én az AsiaCenter,
ahol ennek jelzésére egy hatalmas
karácsonyfát is felállítottak. A nagy-
kereskedelmi központ, amely hosszú
távon a közép-kelet európai régió
központja akar lenni, az eseményre
több ezer magyar viszonteladót hívott
meg, hogy partnerkapcsolatokat épít-
hessenek ki egymással. A „korai kará-
csonyt” a szezonkezdés indokolta,
hogy az ünnepi kínálat idõben a bol-
tokba érjen, és a Mikulás, valamint az
angyalok idõben megvásárolhassák
az ablakba, illetve a karácsonyfa alá
szánt ajándékaikat. A nagykereske-
delmi központ a magyar kereskedõk
számára szakmai napokat is rende-
zett november 7-8 között, ahol leendõ
partnereiknek boltdekorációs kiállí-
tást, tanácsadást, csomagolástechni-
kai bemutatót is tartottak. A hazai
kereskedõk elõtt a gazdasági minisz-
térium, a Fogyasztóvédelmi Fõfelü-
gyelõség valamint a Vám-, és Pénz-
ügyõrség szakemberei tartottak elõa-
dásokat az uniós csatlakozással járó
változások következményeirõl, így
például a vámelõírásokról, fogyasz-
tóvédelmi elõírásokról, a ruházati piac
alakulásáról és a magyar kereske-
delmi kapcsolatok alakulásáról. Az
AsiaCenterben egyébként téli progra-
mok és karácsonyi meglepetések so-
kasága várja decemberben a látoga-
tókat. Égig érõ karácsonyfa, ingyene-
sen használható 230 négyzetméteres
jégpálya, sõt térítésmentes korcsolya-
kölcsönzés, látványos jégrevü, játék-
vásár - csak ízelítõ a programkíná-
latból.

ünnepi kereskedelmi szezont Az AsiaCenterben egészen Kará-
csonyig játékvásár várja az érdeklõ-
dõket. A szervezõk hétvégenként játé-
kos vetélkedõkkel szórakoztatják a
gyerekeket. November 22. és de-
cember 21. között minden szombaton
és vasárnap karácsonyi kézmûves
foglakozásokon szorgoskodhatnak
az ügyes kezûek. A hangulatos kará-
csonyi utca egyik üzlethelyiségében
többek között a gyertyaöntést és dí-
szítést, adventi koszorú készítését,
ajtókopogtató, karácsonyfadíszek és
apró ajándékok elkészítését lehet
megtanulni.

*
December 6-án az AsiaCenterbe is
ellátogat a Mikulás. A gyerekeknek
alkalmuk nyílik majd személyesen is
találkozni vele. E napon a mûjégpá-
lyán jégrevüt csodálhat meg az érdek-
lõdõ közönség.

A kereskedelmi központ elõtt felállí-
tott, 18 m magas, 23 esztendõs luc-
fenyõt egy heves megyei csemete-
kertbõl indították útjára, hogy feldí-
szítve, ünnepi hangulattal köszöntse
az ideérkezõket.

• Új építésû lakások Újpesten 2004. I. negyedévi,
aug.-szept.-i átadással 268 000 Ft/m -tõl

• Használt 1 szobás öröklakások 5,5M Ft-tól
• Budapesten lévõ családi házak 18,2 M Ft-tól

• Pest környéki ingatlanok 2,3 M Ft-tól
• Bérbe adó ingatlanok 55 e Ft-tól

2

Keressen fel bennünket!

Korrekt és teljes körû ügyintézéssel állunk
az Ön rendelkezésére!

IRODÁNK AJÁNLATÁBÓL

ÜGYFELEINK RÉSZÉRE
KERESÜNK:

1,5; 2; 1+2; 2,5; szobás öröklakásokat, családi
házakat, telephelyeket, bérbe adó ingatlanokat.

Nyitva tartás: hétfõtõl csütörtökig: 9-18 óráig
péntek: 9-14 óráig.
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A Csokonai Mûvelõdési Ház programjai:

A Pestújhelyi Közösségi Ház programjai

1153 Budapest, Eötvös utca 64-66.
Telefon: 307-6191, 307-7285

csokonaimk@axelero.hu
csokonaimk.axelero.net

1158 Budapest, Szûcs István utca 45.
Telefon: 419-2006, 410-7168

Foltvarró tanfolyam

„Görög Mikulás” a Maskarades
együttessel

Gombfoci bajnokság

Karácsonyi készülõdés

Alakformáló torna

Fashion dance - színpadi tánc

Capoeira - brazíliai harcmûvészet

Csí Kung - Tai csi

Papírmerítés - papírvarázs gyerekeknek

Táncgimnasztika gyerekeknek

Baba-mama klub

Bélyeggyûjtõ klub

Hastánc

Világháló

Adventi játszóházak:
Kerámia fenyõdísz
és karácsonyi képeslap készítés

Mézeskalács készítés
,

Nemzetiségek karácsonya

Mûvészbutik

A Berekenye néptánccsoport elõadása

Mikulás napi nosztalgia bál

Nílus ajándéka

december 6-án

december 6-án

december 7-én

december 14-én

hétfõn

keddenként

hétfõ

szerda

csütörtök

kedd

csütörtök

szombaton

kedd, péntek

december 6.

december 13.

december 20.

december 5-én

december 5-én 18 órakor

december 6-án 20-01 óráig

december 9-én 18 órakor

téma: textillel bevont doboz, ára: 3000 Ft

18-24 óra között.
Belépõ: felnõtteknek 650 Ft, diákoknak,
nyugdíjasoknak 450 Ft

10-14 óra között várunk
mindenkit, aki szívesen lepi meg saját
készítésû ajándékokkal barátait, szeretteit.
Használunk sokféle anyagot és technikát
(dekupázs, üvegfestés, gyöngyfûzés, papír
stb.), a belépés ingyenes, az alapanyagok
megvásárolhatók a helyszínen.

18.30-19.30 óra és pénteken 19-20
óra között.
A 8 alkalomra szóló bérlet ára 3200 Ft.

17.30-19 óra között várjuk a
gyerekeket, akik szívesen tanulnak
koreográfiákat. Tagdíj: 2500 Ft/hó

19.30-21 óra, péntek 17.30-19 óra
Ötvözi a küzdeni tudást, a táncot, a zenét és
akrobatikus elemeket. Tagdíj: 5000 Ft/hó

10 -11.30 és 17.30-19 óra között
Tagdíj: 3600 Ft/hó

17.30-19 óra
Hat év feletti gyermekeket várunk. Merített
papírból készítünk faliképet, képeslapot,
kézi-bábot stb. Tagdíj: 3.500 Ft/hó

16-19 óra
Zenés torna, mozgás- és ritmusfejlesztõ
játékok. Tagdíj: 2.500 Ft/hó

10-12 óra
A mamáknak Nagy Anikó védõnõ és külön-
bözõ meghívott szakemberek segítenek
eligazodni a gyermeknevelés útvesztõiben.
Tagdíj: 300 Ft

9-12 óra között

19-21 óra Tagdíj: 650 Ft/alka-
lom, bérlet 5850 Ft/10 alkalom

Internetezzen nálunk
óránként csak 300 Ft-ért.

10-13 óráig, belépõ: 350 Ft

10-13 óráig belépõjegy: 350
Ft (egy mézeskalács ára)

15 órától, kézmûves
foglalkozások, ételkóstoló, betlehemes
bemutató. Belépõjegy ára: 350 Ft

18 órakor a Külvárosi Sza-
lon kiállítóinak karácsonyi bemutatója.
A kiállított tárgyak a mûvészektõl
megvásárolhatók. Látogatható december
20-ig, hétköznap 10-18 óráig, szombaton
10-13 óráig.

a Szilágysági Napok keretében, utána
táncház. Belépõ: 300.-Ft

Az elmúlt negyven év legnagyobb slágerei-
bõl Lovasi Gábor válogat. Belépõ: 800.-Ft.
Asztalfoglalás telefonon.

Egyiptomi gyermekrajz kiállítás

A kiállítást megnyitja Szalai József, a Ma-
gyar Rajztanárok Egyesületének fõtitkára.

Egészség- és szépségápolás felsõfokon

Ír táncház

Bran

Zsókavár Galéria

Garaboncziás Zöld Klub

Karácsonyi kézmûves játszóház

Cifra Palota

Törpike klub

Modern gyerektánc-tanfolyam

Kreatív játszóházi délután

december 13

december 6-án

december 9- én

december 16-án

December 20-án

kedden és
pénteken

december 12-én és 19-én pénteken

-án 16 órakor
Az elõadás témája: A bioinformáció, mint
terápiás lehetõség. Mi a regenárium
program? A belépés ingyenes.

19 órakor: Ír dallamok,
történetek, mesék és táncház a
együttessel. A büfében ír falatok és italok.
Belépõ: 400 Ft

18 órakor: Herpay Gábor
fotómûvész kiállításának megnyitója

18 órakor: "Miénk-e még
a föld ?" c. képköltészeti elõadás Diaporá-
ma Szepesszentgyörgyi Ádám képeibõl

10 - 12 óráig:
Gyertyamártás, gyöngyfûzés, ÖKO-KÉP
készítés. A kézmûves mûhelyekkel
párhuzamosan 10 órától a
kreativitás, készség-, képességfejlesztõ
mûvészeti játszóház - várja a család
apraját. Belépõ: 250 Ft

Szeretettel várjuk a 4 év alatti gyerekeket és
szüleiket közös játékra, beszélgetésre, kéz-
mûves alkotásra. Kellemes környezetben,
sokféle játékkal és alkotási lehetõséggel
várjuk minden kedden 10-12 óra között az
érdeklõdõket. A program állandó házigaz-
dája Sikó Györgyné védõnõ és Bezerédi
Erika óvodapedagógus.
Belépõ: 300 Ft/alkalom

5-15 éves korú gyerekeknek
: az 5-7 évesek 16-17 óra, a 8-11

évesek 17-18 óra, és a 12-15 évesek 18-
19 óra között. A tanfolyam ára: 2800 Ft/hó

15-18
óráig. Téma: Gyertyaöntés, díszítés.
Karácsonyi ajándékkészítés
Belépõ: 300 Ft + anyagköltség.

Az Újpalotai Közösségi Ház programjai

A Kozák téri Közösségi Ház programjai

.
1157 Budapest, Zsókavár utca 15.

Telefon: 410-0836, 410-6304

1154 Budapest, Gábor Áron utca 58/c
Telefon: 410-5536

PROGRAMAJÁNLAT
Pettkó András
december 18-án

Mihályi Zoltán
december 18-án

Kiss Péter
december 17-én

polgári összefogás
dr. Antall József

néhai miniszterelnök halálának 10. évfor-
dulója

2003. december 14. vasárnap

MSZMP
december 11-én csütör-

tökön 17 órakor

MEGHÍVÓ

Korunk társadalmának

lelki problémái
TÍZ SEGÍTSÉG

AZ EMBERRÉVÁLÁS ÚTJÁN.
Sztraka Andrásné.
2003. december 10-én és 17-én 18 órakor.

MSZP frakciójának
Gyurcsánszky János

Baracskai Éva Varga Imre

VÉRADÁS

a PÓLUS CENTER terü-
letén a FORTUNA PARKBAN a

2003. december 5-én pénte-
ken 14 - 18 óráig.

MEGHÍVÓ

Naszvadi Magdolna

országgyûlési képviselõ
csütörtökön fogadóórát

tart és szívesen látja az érdeklõdõket délután
6-7 óra között a Magyar Demokrata Fórum
XV. kerületi székházában, a 1155 Rekettye
utca 58. alatt.

*
önkormányzati képviselõ

csütörtökön fogadóórát
tart délután 6-7 óra között a Magyar
Demokrata Fórum XV. kerületi székházában,
a 1155 Rekettye utca 58. alatt, amelyre
szívesen látja az érdeklõdõket.

*
kerületünk országgyûlési képvi-

selõjének fogadóórája
délután 5 órakor lesz a XV. kerületi önkor-
mányzat Polgármesteri Hivatalában.
Kiss Péter a Bocskai utca 1-3 alatt várja az
érdeklõdõket.

*
A XV. kerületi szeretettel
meghív minden érdeklõdõt

alkalmából tar tandó megemlé-
kezésre. Helyszín: Pestújhelyi Keresztelõ
Szent János templom (Pestújhelyi tér).
Idõpont: a
½ 11-kor kezdõdõ szentmise után, kb. ½ 12-
kor.

*
Az kerületi szervezete soron kö-
vetkezõ vitaestjét

tartja a XV. kerület Lenin út
(most Szentkorona u.) 11. alatti párt-
helyiségében,
„A politikáról marxista szemmel” címen.
Elõadó és vitavezetõ Hirschler Tamás az
MSZMP országos titkárhelyettese. Minden
érdeklõdõt szeretettel várunk.

A Kereszténydemokrata Néppárt XV. kerületi
szervezete folytatja

címû elõadássorozatát. A
következõ 10 elõadás címe

Elõadó:
A következõ két alkalom :

Helyszín: XV. kerület Beller u. 6. KDNP
székház

*
A kerületi önkormányzat
képviselõi - (10. vk.),

(11. vk.) és (12.
vk.) - fogadóórát tart 2003. december 9-én,
18 órától a Kontyfa Általános Iskolában.
Cím: XV. Kontyfa utca 5.

*
Elõzõ számunkban Krízis Alapítványként
írtunk az 1999. óta

(1158 Bp.
Pestújhelyi út 34.) rendezvényérõl.
Most közzétesszük a civil szervezet számla-
számát, ahová az adakozók támogatását
várják. OTP (XV. ker. fiókja) 11715007-
20402569.

A Magyar Vöröskereszt XV. kerületi szerveze-
te véradást szervez

Búvár üzlet
helyiségében

Kérjük hozza magával TAJ
kártyáját és személyi igazolványát.

a POLGÁRI ÉRDEKKÉPVISELETI EGYE-
SÜLET (PÉE) 2003. december 9-én (kedden)
karácsonyi kiállítást és vásárt rendez

kerámikus, a Nép-
mûvészet mestere munkáiból, amelyre
minden érdeklõdõt tisztelettel meghívunk.
Kiállítás helye: az egyesület székháza. (XV.
Bocskai u. 26.)

„Lehetõség a rászoru-
lóknak Közhasznú Alapítvány“

Szeretettel várjuk véradóinkat! Kérjük a
lakosságot, hogy fogjunk össze a rászorulók
megsegítéséért!
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Bõr-szõr
szerviz
Fest-tisztít,

felújít-antikol minden
konfekcionált bõrterméket.

, sötétítõk,
ágytakarók, drapériák, szõrme- és
gyapjú szõnyegek, bio ágynemûk

Bõr ülõgarnitúrák felújítása.

Nagytömegû textiliák

tisztítása.

T.: 369-5684
Bp. IV. Vécsey u. 6.

Elektronikus riasztórendszerek telepítése,
eseti- és átalánydíjas karbantartása

24 órás diszpécserszolgálattal,
Észak-Pesten járôrszolgálattal.

Zártláncú videórendszerek,
beléptetôrendszerek telepítése, üzemeltetése.

Rendészeti, portaszolgálati feladatok ellátása.

Telephely, ingatlanôrzés.

Pénz-, értékszállítás, értékkísérés.

Hagyományos vagyonvédelmi tevékenységek.

TESTRE  SZABOTT  BIZTONSÁG”
”

VAGYONVÉDELMI SZOLGÁLTATÓ
ÉS KERESKEDELMI KFT.

1154 Budapest, Tompa Mihály u. 45.

tel./fax: 305-0156, 305-0160, 306-0170
e-mail: palsec@elender.hu www.palsec.hu Precíziós kivehetõ,

rögzített fogpótlások
készítése - mérsékelt árakon.

Nyugdíjasoknak
kedvezmény!

ÉLELMISZER

HUBAY ABC
Telefon: 306-2990

1153 Budapest, Hubay tér 6.

Széles áruválasztékkal,
kedvezõ árakkal,

AKCIÓkkal várjuk kedves
vásárlóinkat.

VÁLASZTÉKUNKBÓL:
Élelmiszerek és vegyiáruk,
Tejtermékek és Pékáruk,
Hús és Hentesáruk, Élõ hal,
Cukrászda és FORNETTI
sütemények,

Zöldség és gyümölcs.
Vállaljuk

AJÁNDÉKKOSARAK
készítését, elõrendelést

felveszünk!

NOVEMBER ÉS DECEM-
BERben, ha nálunk vásárol
és CSENGET önnél a
MIKULÁS zsákjából sors-
jegyet húzhat, melybõl
mindegyik NYERÕ, és
rögtön viheti megnyert
ajándékát, hogy még a
karácsonyfa alá tudja
tenni!!

Nyitva: H: 06-16
K-P: 06-20

Sz: 06-13 V: Zárva

KELLEMES ÜNNEPEKET
KÍVÁNUNK!

KONYHABÚTOR
ELÕSZOBABÚTOR

készítés
szállítás

UNI-TEC Bt. 1157. Bp. Erdõkerülõ u. 36.
Tel.: 410-97-98

felújítás
szerelés

számítástechnika

Ügyfélszolgálat:
414-71-00, 414-71-01,

414-71-02, 414-71-03, FAX: 414-71-04

414-71-48

MOSÓGÉP
Villanytûzhely, mikrosütô

javítása garanciával.

Tel.: 453-0567,
06-30-931-9955, 453-0568

FOGÁSZAT ÉS FOGTECHNIKA
egy helyen !
ingyenes konzultáció, kezelési terv
konzerváló fogászat
ultrahangos fogkõ eltávolítás
röntgen
fogsorkészítés 1 hét alatt
fogsorjavítás megvárható
porcelán és nemesfém
koronák, hidak

Rövid határidõ, reális árak
1 év garancia

XV., Mozdonyvezetõ u. 3.
T.: 306-69-80, 06-209-194-497

Nyitva: H-P:
fogtechnika: 9-16h

fogászat: 14-20h

KERTVÁROSI
INGATLANKÖZVETÍTÕ
a IV. XIV., XV., XVI. kerületben eladó
ingatlanokat keres ügyfelei részére

T.: 306 80 26, 30/253 95 18

JELZÁLOGHITEL
Pénzügyi Tanácsadó Iroda

jövedelemigazolás
és kezes nélküli

jelzáloghitel lehetõségeket
ajánl, gyors ügyintézéssel

meglévõ ingatlanokra.
Magánszemélyek részére

igénybe vehetõ.
Telefon: 06-1-306-32-16

Építô- és tüzelôanyag-
kereskedés

Bp. XV. Pestújhelyi út 49.

Nyitva: H-P: 7.30-17-ig
Szo: 7.30-12-ig

Tégla, cement, mész,
homok, tetôanyagok,
szén, tûzifa, faszén
nagy választékban

kapható.

Házhoz szállítással is!
Tel.: 419-9570
és 417-1424

2 pályás automata

TEKEPÁLYA
várja a szórakozni szeretõ vendégeket

a FEMINA SÖRÖZÕBEN.

Pályafoglalás: 272-2208
Cím: 1158 Bezsilla Nándor u. 2.

MALAKY KFT

Bp. XV. Rákos út 173.
Nyitvatartás:

H-P 7-17, Szo. 7-12
Telefon: 308-0052

306-9338, 306-9673

ÉPÍTÕ- ÉS TÜZELÕANYAG
KERESKEDÉS

Porotherm,- Mátratherm-, cserép, és Ytong rendszerek. Zsalukõ, pala, kátránypapír,
cement, mész, homok, sóder. Falazó és vakoló készhabarcsok, szigetelõ- és
tetõfedõanyagok, burkoló- és dísztéglák. Termõföld szállítás. Kerti dísznád, faszén.

Konténeres sittszállítás, fuvarrendelés.
Ha építkezik, ha fázik, csak egy telefon és MALAKY máris szállít!

FIGYELEM!

KILÓS
KIÁRUSÍTÁS

TOP-RONGY
XV. ker. Rákos út 127.

XV. ker. Pozsony u.-ban
ELADÓK

ÚJ ÉPÍTÉSÛ TÁRSASHÁZBAN
ENERGIATAKARÉKOS LAKÁSOK.

245.000 Ft/m , különbözõ szobaszámmal,
36-70 m -ig.

2004. május havi átadás!
Érd.: 322-7230 és 06-20-9559-628.

2
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Karácsonyi AJÁNDÉK minden kor-
osztálynak - minden méretben!!!

- zsûrízett egyedi iparmûvész ruhák,
kosztümök

- nadrágok angol szövetbõl, kabátok,
alkalmi ruhák, meleg szoknyák XXL-ig

- Pest legnagyobb meleg sapka,
kalap, sál, kesztyû választéka!

Minden kedves vásárlónkat nagy
szeretettel és ajándékkal várjuk egész

decemberben!

XV., Rákos út 90.
Tel.: 307-7131

RÉGI-MÓDI
RUHAHÁZ

AKCIÓ
TELEVÍZIÓK

70 cm
79.900 Ft.

,
GRUNDIG ELEGANCE

HIFI NICAM DOLBY TXT

XV. Rákos út 115. sz.
Ny.: 12- 18 ó. Tel.: 271-0672 és

06-20-9684-457

DUGULÁS-
ELHÁRÍTÁS

Csapok, szifonok, WC-tartályok javítása,

306-1820
06 209 854 766

VÉBER
AUTÓSBOLT

Rákos út 76.
Tel./fax: 307-6183, CB: AMK 1.

KELETI
NYUGATI

Rádiótelefon: 06-30-9417-307
Ny.: H-P: 8:30-17 óráig
Szombaton: 8-12 óráig

AUTÓALKATRÉSZEK,
FELSZERELÉSEK, GUMI

ALKATRÉSZEK, ÉKSZÍJAK
STB. SZÉLES VÁLASZTÉKA.

TÁRSKERESÕ
IRODA

Minden korosztálynak.
T.: 405-7256

Szeretettel vár mindenkit
Szabóné Marika

STIHL által gyártott fûrészgépek,
motoros kaszák, sövényvágók,
ágvágók, talajfúrók, permetezõk
és annak alkatrészeivel és szer-
vizével állunk rendelkezésükre.

Láncélezés.

Nyitva:

Cím:

H-CS: 8-15.30 h
P: 8-14 h

STIHL Márkabolt, Késmárk Kft.
1158 Bp.,
Fázis u. 2-4.

418-6511
Telefon:
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KÖNYVELÉS
BÉRSZÁMFEJTÉS

vállalkozások részére.
Tel.: 06-30-211-8047 és 410-7072

H-P: fél 9-13 ó.

ELADÓK
Wesselényi u.-ban

LAKÁSOK ÉS GARÁZSOK
ÚJ, 12 LAKÁSOS
TÁRSASHÁZBAN

az építõtõl.
Tel.: 370-5037 és 06-30-260-9018

INGATLAN IRODA
Nyírpalota u. 60. fsz. 1.

Tel.: 410-7465 és 06-30-202-8678
Ny: H-P: 10-12 ó, 16-19 ó

Ingatlanközvetítés, vevõknek ingyenes.
Jogi ügyintézés, hitelügyintézés,

ügyvéd biztosítása, korrekt információs
szolgálat.

FAJÁTÉK-AJÁNDÉK

H-P
: 9

-1
8

Szo
: 8

-1
3

Bp. XV. Rákos út 115.

ÉVA KOZMETIKA - KOZMETIKUS MESTER
Zsókavár u. 12.

Fájdalommentes sminktetoválás
a legújabb módszerrel.

Mélyhámlasztás (pattanás, ránc, heg, folt)
azonnali hatással.

Ránckezelések plasztikai mûtét helyett.
Intimgyanták. Solárium (10 perc 300 Ft)

Tel: 410-1454
Ny: H-P: 8-20 ó, Szo: 8-14 ó.

BÁRDI GUMISZERVIZ

ÓRIÁSI TÉLIGUMI AKCIÓ!
Tel.: 06-70-276-9186

Fõ u. 96.(a Bolhapiaccal szemben)
• Gumi és felnijavítás
• Centírozás
• Vulkanizálás
• Lökhárító és müa. alkatrész javítás.

KÁRPITOSMESTER
Szövetkollekcióval

mindenféle bútor áthúzása
asztalosmunkával együtt.

8-16-ig,
utána üzenetrögzítõ

AJTÓKÁRPITOZÁS
Tel.: 416-7412

Mobil: 06-20-957-4391
Garbacz Mihály

Bélyeggyûjteményeket,
1950. elõtti képeslapokat, cserkész
emléktárgyakat, levélborítékokat

vásárolunk.
Budapest, VIII. Szentkirályi u. 6.

(Rákóczi útnál)
Telefon: 485-5060

javít helyszínen garanciával.
E hirdetés felmutatója

kedvezményt kap
a munkadíjból

10%

KÖLTÖZTETÉS
OLCSÓN, SZAKSZERÛEN !
Téli akció! Árainkat 10%-kal

CSÖKKENTETTÜK!
INGYENES PÓTKOCSI, DOBOZOK

BAUER TEHER 281-1881

VONÓHOROG SZERELÉS

M3 KIPUFOGÓ SZERVÍZ
KIS- ÉS NAGYKERESKEDÉS

Kipufogók, katalizátorok, sportdobok,
díszvégek,

kiegészítõk, sportlégszûrõk.
Kiváló minõség, olcsó ár !

30 éves szakmai gyakorlat!

flexicsövek,

CÍM: XV. Gábor Áron u.122.
Tel.: 417-3342 és 06-30-940-4286

AUTOMATA
MOSÓGÉPEK

gyors, szakszerû javítása
garanciával, idõpont egyeztetéssel.

és

Sorbán Gyula

Telefon: 307-5612
06-20-342-1826

REDÕNY
készítés és javítás
Szántai Sárközi Ambrus
1152 Arany János u. 44.

306-01-09

Megnyitottuk színvonalas
Sörözõnket

Rákospalota központjában!
Csapolt Heineken, Krusovice,
üveges sörök széles választéka.

Röviditalok, koktélok,
Coffe Perté kávékülönlegességek és teák.

Desszertek, saláták, sörkorcsolyák.

Bp. XV., Szõcs Áron u. - Bocskai u. sarok,
az Önkormányzattal szemben.

Nyitva minden nap 10.00 - 22.00 óráig
06-30/9718-693

Családi, baráti rendezvények,
koktélpartik szervezése 20 fõig

Mindenkit szeretettel várunk!
KAKTUSZ SÖRÖZÕ-KÁVÉZÓ

GYERTYALÁNG
TEMETKEZÉSI
BIZTOSÍTÁS

Elõször mindenki meghökken,
ha errõl a biztosításról hall.
Ha többet tud róla, megérti,

hogy mindenkinek szüksége van rá.
Mert egyszer az elkerülhetetlenre
is gondolni kell, de csak egyszer...

Agrupación Funeuropa
Biztosító Rt.

Tel.:
Márton Judit

06-20-378-9195

FÕ BOLT
1-tõl 1000-ig

A mûanyag bolt
Háztartási mûanyag

Mûanyagtermék gyártást, reklám
munkát bérmunkában vállalunk!

Ny.: H-P: 8-18 ó, Sz.: 8-13 ó

Vegyi áru, illatszer
Könyv, rövidáru, játék
Üvegáru, irodaszer, stb.
Mûanyagáru viszonteladóknak és
közületeknek 5-10% kedvezmény
Fotókidolgozás 1 napos kép.
Olcsó áru egész évben.

Cím: Budapest, 1151 Fõ út 2-6.
Tel.: 306-01-62

•
•
•
•

•
• K
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Fogorvosi rendelô
és fogtechnikai
laboratórium 8-20-ig

Fogpótlások
48 óra alatt is!

Cím: 1142 Budapest,
Erzsébet királyné útja 97/B-C

Tel.: 252-1421

1158 Bp. Kolozsvár u 46.

Kékesi
INGATLANKÖZVETÍTÕ

Ügyfeleink részére
keresünk lakásokat,
házakat megvételre.
Címkiadás ingyenes!

Tel.: 410-3918,
06-30/381-6-381
06-20/917-2727

www.geocities.com/e.ingatlan

Számítástechnikai és
Informatikai Kft.

1153 Bp., Szõcs Áron u. 12-22

Újonnan megnyitott számítástechnikai üzletünkben:

Számítógép hálózati megoldások:

•

•

•
•
•

Számítástechnikai és eszközök forgalmazása,

szoftver telepítések beállítások elvégzése, oktatás,

ség,

elérés, üzembe helyezéssel, felügyelettel,

számítógép hálózatok tervezése, létesítése, felújítása

rendszerfelügyeleti és üzemeltetési támogatás

rendszeres szoftver és hardver karbantartás, helyszíni/táv felügyelet.

szoftver hardver

Internet Axelero

ADSL

használati lehetõ Internet elõfizetõi csomagok,

magán és üzleti

Tel/Fax: 271-1179, 271-1180  http:// e-mail:www.evernet.hu evernet@evernet.hu

MINÕSÉGI

EGRI BOROK
Gyümölcslevek üzlete

Bp. 1154 Bánkut u. 11. sz.
Nyitva: H-P: 9-18 ó

Sz: 8-12 ó

Telefon: 410-6054

Óvodás kortól a vizsgaelõkészítõig
angol-német-francia-olasz

nyelvtanfolyamok indulnak folyamatosan.
Görög, orosz, francia fordítás, tolmácsolás.

Céges és egyéni oktatás.
Tel.: 06-30-530-8579 és 06-30-321-4834

PALOTANODA NYELVSTÚDIÓ

Audi, VW, Seat, Skoda
és más típusok

alkatrészei raktárról!

Nyitva: hétfõ-péntek: 8 - 17 óráig
szombat: 8 - 13 óráig

Budapestre kiszállítás, vidékre csomagküldés

UROLÓGIA
MAGÁNRENDELÉS

Ivánka Pál u. 21. (Krio Rt.)

Dr. SZABÓ TAMÁS urológus fõorvos
414-0130

és 06-30-246-6903
Bejelentkezés:

-LETHÁZ
TÁRSASHÁZBAN
lakások leköthetõk

XV. Pázmány Péter u.-ban
Átadás: 2004. II. n.év
Bruttó: 260.000 Ft/m

Hitelek igénybevehetõek.
Tel: 271-0384

Web: http://www.5-let.hu
E-mail: 5-let@5-let.hu
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Honlapon részletes
információ található.

AUTÓGÁZ
PALACKOS GÁZ

értékesítés.
KONTOR Kft.

XV. Késmárk u. 9.
Tel.: 06-30-414-4090

CIPÕSZALON
1149 Bp., Nagy Lajos kir. útja 140.
(a Méterárubolt mellett)

Üzletünk kedvezõ árú, , és import
férfi-nõi várja vásárlóit a Bosnyák tértõl

1 percre. számos modellt
kínálunk is.

A hirdetés bemutatóját 2003. dec. 31-ig termékeinkbõl
illeti meg.

Tel.: 251-0144  Nyitvatartás: H-P: 10-18 Szo: 9-13

Hölgyvásárlóinknak

hazai gyártású nõi
lábbelikkel

42-44-es méretben

10% kedvezmény

Sok szeretettel várok minden, szép iránt
érdeklõdõt boltomban, melyben lakást díszítõ

és személyes tárgyak között válogathat.

Az ágytakarótól a gyertyáig minden
kézimunkával készült, természetes anyagokból,

sok türelembõl és szeretetbõl.

Bõrtárgyakat lehetõség szerint javítok.

ÚJDONSÁG:
Szalvéta technikához textilek,

illatos gyertyahomok, gyöngyök,
különleges festékek, foltvarráshoz

eszközök kaphatók!

XV. Pestújhelyi út 69.
Nyitva: K-P: 9-17, Sz: 9-13
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APRÓHIRDETÉS
A lakossági apróhirdetés - leg-
feljebb 20 szóig - ingyenes. A
hirdetéseket várjuk a
szerkesztõség címére s

, a beérkezés
sorrendjében közöljük.

írásban
az adott

terjedelmi lehetõségek figye-
lembevételével

Szakdolgozatok és egyéb írásos
anyagok gépelését vállalom rövid
határidõvel. 06-20-438-0092.

XV. ker. Neptun u.-ban kétlakásos
ingatlan 100 nm-es földszinti lakása
áron alul eladó. 06-30-487-2056,
06-30-210-4957.

Rákospalotán 130 nöles telek kiadó.
06-20-961-7156.

Eladó egy Graco Mirage babakocsi
6.000 Ft; egy mûanyag kismotor
1.000 Ft, valamint egy Brevi autósülés
8-18 kg-ig 15 eFt-ért. 06-20-356-2760.

Eladó 1984-es 1.6-os Diesel Kadett
ü z e m k é p e s e n a l k a t r é s z n e k .
06-20-358-6623.

Egyedi tervezésû konyhabútor kétme-
dencés rozsdamentes mosogatóval
eladó. Irányár: 70 eFt. 06-20-3-505-
472.

Csillaghegyen 200 nm-es családi ház
663 nm õsfenyõfás kerttel telekáron
eladó. 410-5952.

Jó állapotban lévõ 3 csillagos, 3 fiókos
Lehel mélyhûtõ eladó. Irányár: 18 eFt.
470-0411 8-16 óráig.

Eladó új építésû 3 szintes családi ház,
irányár 35 MFt. 405-7256.

Budapesti, lift nélküli társasházban,
93 nm-es, III. emeleti, három szobás,
összkomfortos, részben felújított, tele-
fonos, gázkonvektoros lakás eladó 17
MFt-ért. 06-20-387-2102.

Újpalotán 18 nm-es üzlet bérleti joga
átadó. 06-20-364-7932.

Épü le t laka tos munkát vá l la l .
259-0511.

Leinformálható bejárónõt keresek heti
egy alkalomra. Vasalás és takarítás.
06-309-329-853.

Gyerek ugróasztal eladó 2 eFt-ért.
416-1276.

Leszázalékolt házaspár vállalja laká-
sok, lépcsõházak, irodák takarítását,
ablakmosást, hosszú távra. 410-4420,
06-70-238-5256.

Angoltanítást, korrepetálást, nyelv-
vizsgára felkészítést vállalok, házhoz
megyek. 410-3807.

Orosz és német, külföldieknek ma-
gyar nyelv oktatását vállalom 10-50
éves korig. 410-5522.

Kétszintes családi ház pincével, ga-
rázzsal, kerttel eladó vagy bérbe adó.
252-5261.

Réz franciaágy, valamint nagy méretû
íróasztal eladó. 364-06-70.

Szilasligeten 274 nöl közmûvesített,
bekerített déli fekvésû építési telek
eladó. Ára: 7 MFt. 06-20-213-8296.

Ajándékoznék egy használt 3 égõs
gáztûzhelyt, költözés miatt. 306-7138,
06-20-200-8136.

Eladó kétszemélyes kanapé, sarok-
garnitúra, hõlégbefúvó gázpalackkal,
étkezõasztal hat székkel, védõsi-
sakok, akvárium. 06-20-480-8191.

Négyórás munkát vállalnék 16 óra
után. 410-9202/155, 306-6036 du. 17
óra után.

Rákospalotán 3 szobás, 85 nm-es
családi ház, 160 nöl telken eladó 19
MFt-ért. 06-20-803-1315.

Eladó Újpalotán egy jó állapotban
lévõ 5 kosaras fagyasztó szekrény 22
eFt-ért. 06-30-2618-003.

Pestújhelyen 100 nm-es családi ház
175 e Ft/nm áron eladó. Nappali, 2
háló, terasz, kertrész stb. 410-2463.

Kertes családi ház eladó Mogyoród
Középsõ homoki út 8 szám alatt 709
nm-es telken. Ára: 8,5 MFt. 306-7489.

Sötétbarna lakkozott, szekrénysor
1940-50-es évekbeli, félköríves vitri-
nes részekkel eladó. Irányár: 40 eFt.
06-30-9220-281.

XV. ker.-ben 95 nm-es házrész kerttel,
eladó. Irányár 17 MFt. 06-30-347-
1188.

Bonanza négyszemélyes étkezõasz-
tal székekkel eléadó. 06-30-385-5507,
307-6747.

Eladó egy négyrészes szekrénysor
hozzá tartozó asztallal 30 eFt-ért.
306-7349, 06-30-382-5056.

Jó állapotú heverõk, fotelek, dohány-
zóasztalok, íróasztalok, könyvespol-
cok, konyha asztal, szõnyegek olcsón
eladók. 06-20-9868-000.

Olcsón eladó két szoba összkom-
fortos, 47 nm-es lakás Újpalotán.
242-6453.

Pestújhelyen 3 szobás 82 nm-es
házrész tárolóval, garázzsal és 15 nm-
es különálló garzonnal 26 MFt-ért
eladó. 06-30-212-0141.

Rákospalotán egy + félszobás beren-
dezett lakás hosszú távra kiadó,
60 eFt + rezsi. 06-20-205-8713.

Friss nyugdíjas nõ saját gépkocsival,
nagy kereskedelmi gyakorlattal és
képzettséggel anyagbeszerzõi vagy
szállítási munkát vállal. 06-30-495-
8644.

Gépírás, másolás, levelezés, számító-
gépes szövegszerkesztés, és egyéb
írásos anyag gépelése rövid határ-
idõre. 06-20-413-2704.

XV. kerületi 53 nm-es 2 szoba össz-
komfortos önkormányzati lakásomat
elcserélném, 53 nm-ig egy + 2 félszo-
básra, ráfizetés nélkül. 06-30-367-
3827.

Pianínót bérelnék, esetleg vennék.
06-20-231-3150, 06-20-255-3473.

Veresegyházán tóhoz, vasúti megálló-
hoz közel 45 nm-es összkomfortos
lakóház zárt terasszal, pincével eladó.
06-30-201-8408.

Rákospalotán eladó 61 nm-es
I. emeleti öröklakás. 06-20-250-3852.

Egyedileg készített „Barbie babaház”
eladó. Mérete: 35x75x105 cm.
Tel.: 417-7637.

Diplomás, 36 éves nõ matematika
korrepetálást vállal, 800 Ft/óra áron.
410-0514.

Cserepes dísznövények, kaktuszok
és kerti évelõk, hobbi növények kap-
hatók. 306-6740.

Mazda 121-es fehér gépkocsi 17.000
km-el eladó. Szervók, légkondicio-
náló. Ára: 1.8 MFt. 306-5163.

Angol oktatás, nyelvvizsgára felké-
szítés, korrepetálás, üzleti angol több
éves tapasztalattal, hatékonyan,
egyénileg. 06-30-383-9995.

Egyedülálló, munkaképes nyugdíjas
asszony idõs személyeknél háztartási
munkát vállal heti 2-3 alkalommal.
06-70-207-1305.

Eladó Rákospalotán 4 lakásos társas-
házban 43 nm-es komfortos kertes
öröklakás 8 MFt-ért. 06-20-803-8124.

Elektromos tûzhely eladó. 306-0187.

Szilas parkban I. emeleti másfél szo-
bás, 43 nm-es öröklakás eladó,
irányár 8,8 MFT. 06-20-424-1815,
06-20-364-27-19.

Tornaszobák óvodásoknakTornaszobák óvodásoknak
Három tornaszoba közül kettõnek az
építése fejezõdött be az elmúlt hetek-
ben a XV. kerület óvodáiban. Elsõként
október 8-án a Mézes óvoda 66 gyer-
meke vehette birtokába azt a 60 négy-
zetméteres, játékra és mindenfajta
mozgásra kiválóan alkalmas szobát,
melyet az önkormányzat alakíttatott ki
az egykori gondnoki lakásból.
- A padlóburkolat speciális: rugalmas
sportpadló felsõ koptatóval - mondta
Géczi István, az átalakításokat felü-
gyelõ kerületi Ifjúsági és Sport Köz-
pont igazgatója. - Az ugrálás sokkal
könnyebb rajta, ráadásul, ha elesik a
gyerek, akkor sem üti meg magát, a
puha felület megvédi a sérülésektõl. A
három intézményben egyébként ösz-
szesen tízmillió forintból tudjuk kigaz-
dálkodni a tornaszobák létrehozását.
A helyiség új, rugalmas padlóbur-
kolatának 4 mm-es felsõ rétege nem-
csak színvilágában igazodik az
óvodai környezethez, hanem kopás-
álló anyagának köszönhetõen várha-
tóan hosszabb távon is bírni fogja a
gyerekek ugrálását.

A másik sportolásra alkalmas helyi-
ség november 12-én - a Pedagógiai
Hét keretében - a Molnár Viktor utcai
óvodában került átadásra. Az önkor-
mányzat nevében Hajdu László pol-
gármester, dr. Pálinszki Antal alpol-
gármester és Ambrus János, az ön-
kormányzat Mûvelõdési és Oktatási
Bizottságának elnöke a Száraznád
Nevelési Oktatási Központ legapróbb
növendékeit ajándékozta meg a
kiváló minõségû sportlétesítménnyel
és az épületbõl a tornaszobába veze-
tõ zárt folyosóval.
- 4 millió Ft-ból valósult meg ez a
beruházás, amely bizonyítéka annak
is, hogy igenis lehet kevés pénzbõl jó
minõségû munkát elõállítani. Az ön-
kormányzatot jogszabály is kötelezi
arra, hogy az óvodákat tornaszo-
bákkal szerelje fel, de ez a folyamat a
XV. kerületben már tavaly elkezdõdött.
Remélhetõleg az idei esztendõben
még a Kavicsos közi bölcsõde és óvo-
da is egy hasonló szobával gazda-
godhat.

R.

Ajándék
sportkedvelõknek
Ötkarikás beszélgetések címmel
jelenik meg munkatársunk Jocha
Károly hiánypótló könyve, amely-
ben a legidõsebb élõ olimpiai baj-
nokokról - az 1936-ban gyõztes
Csák Ibolyáról és az Amerikában
élõ dr. Tarics Sándorról ugyanúgy
olvashatnak a sportkedvelõk, mint
Sydney magyar hõseirõl. Papp
Lászlóról és Puskás Ferencrõl, a
két legismertebb magyar spor-
tolóról családtagjaik és barátaik
szólnak a 270 oldalas, közel négy-
száz fotóval illusztrált, A/4-es for-
mátumú összeállításban.
Néhány athéni aranyéremre esé-
lyes versenyzõ is bemutatkozik a
könyvesboltokban december
10-tõl 3.920 forintért megvásá-
rolható könyvben, amely a kia-
dónál 3.000 Ft-os, kedvezményes
áron kapható.
(telefon: 209-443078).

A Femina a legjobb!

Puttonyban a kosárlabda
Rangos kosárlabda-esemény hely-
színe lesz december 12-14-én a
Károly Róbert Kereskedelmi Szak-
középiskola, Általános Iskola és
Óvoda Bogáncs utcai tornacsarnoka.
A XV. kerületi Budapesti Legyõz-
hetetlen Feketék (BLF) kosárlabda-
klub ismét megrendezi a Télapó-
kupát, melyre híreink szerint a hazai
mezõny legjobb csapatai mellett két
olasz gárda is elfogadta a rendezõk
meghívását.
- Tavaly rendkívül nagy sikert aratott a
rendezvény, ezért számunkra egyér-
telmû volt, hogy meg kell ismételni a
kosárgálát - mondta Kovács István a
BLF klubigazgatója. Ehhez természe-
tesen az is hozzájárult, hogy a Buda-
pesti Kosárlabda Szövetség és a XV.
kerületi Önkormányzat is támogatta a
2. Télapó-kupa megrendezését. Idén
gyermek (92-93-as születésûek) és
kadet (88-89-es születésûek) korosz-
tályban hat-hat csapat fog majd
megmérkõzni egymással. A nevezett
együttesek között olyan rangos,
nagynevû ellenfelek találhatók, mint a
Pécs, a Zalaegerszeg, a MAFC és a

korosztály legjobbjait felvonultató
Univer Kecskemét. Mellettük két olasz
csapat, a San Remo (gyerek) és a
Castenuovo di Garfagnana (kadet) is
pályára lép, így a tornacsarnokba kilá-
togató nézõk a tavalyi bécsi kosara-
sok után ismét nemzetközi mezõnnyel
találkozhatnak majd.
A nevezett csapatok névsora biztos
garanciát jelent arra, hogy aki szereti a
kosárlabdát, az december 12-14-én
sem fog csalódni. A tornának a
házigazda BLF szempontjából is több
jelentõsége van: részben a Télapó
zsákjában biztos akad majd néhány jó
szerelés, lepattanó, vagy bedobott
ziccer, részben pedig az erõs ellen-
felekkel való megmérkõzés lehetõsé-
get biztosít számukra egy komoly
erõpróbára is. Arról nem is beszélve,
hogy a kupa egyre több nagy csapa-
tot csábít a XV. kerületbe. S ha már a
hagyományokat emlegettük, jó lenne,
ha megismétlõdne a tavalyi végered-
mény is, akkor mindkét korosztályban
a BLF végzett az elsõ helyen.

sch

Osztrák „testvérkerületünk”, a bé-
csi 23. kerület egyik iskolája, a
„Mittelschule Carlbergergasse” veze-
tõsége egy diák-csereprogrammal,

elnyerve várt minket 3
napra. Így mi, a Kolozsvár utcai suliból
útnak indultunk, 19 tanuló és 4 tanár,
hogy valóra váltsuk az ígért prog-
ramokat. A gyerekek pillanatok alatt
egymásra találtak, mi tanárok pedig
csak ámultunk a bécsi kollégák ügye-
sen kitalált párválasztási ceremó-
niájánál. A két náció gyermekeinek
egy paraván két oldalára kellett ülniük
egymással szemben négyesével, ötö-
sével. Majd a leomló lepel máris
láttatni engedte az egymásnak rendelt
párokat. Volt is nagy kacagás, úgy-
hogy a megérkezõ szülõk már jó han-
gulatban vitték el a barátkozó gyer-
mekeket. Az éjszakát a kinti csalá-
doknál töltötték tanulóink. Talán elõ-
ször most döbbentek rá, hogy milyen
fontos is az idegennyelv-tudás.

Másnap délelõtt tanulóink az oszt-
rák gyerekekkel a Monarchiáról, a két
országról és az Európai Unióról szóló
elõadásból gazdagíthatták tudásukat
számol be elsõ uniós útjukról az iskola
tanára, Fehér Imre.

EU -s pályázatot

A bécsi utazás

Az utóbbi évek eredményei ismereté-
ben nem volt nehéz azt mondani a
2003/2004-es nõi labdarúgó bajnok-
ság kezdete elõtt, hogy ebben a
szezonban folytatódik a rákospalotai
Femina együttesének menetelése. A
többszörös bajnok nem veszített je-
lentõs részben rutinos, érett labdarú-
gókból, illetve tehetséges fiatalokból
álló játékosállományából. Nem rej-
tette véka alá véleményét Kiss László,
a csapat edzõje, aki a nyári holtsze-
zonbeli beszélgetésünkkor biztosra
vette a bajnoki cím ismételt megszer-
zését.

A totónyelven szólva „fix egyesre”
vett bajnoki meneteléshez képest
azután nem kis meglepetések követ-
keztek. A Femina több, értékes pontot
is elhullajtott, így évek óta most fordult
elõ elõször, hogy nem végig vezetve
nyeri a sorozatot, hanem a félidõhöz
közelítve a palotai hölgyek helyett
más a listavezetõ.

- Most is állítom, hogy nekünk van
az egész mezõnyben a legjobb játé-
kosállományunk - hangsúlyozza vá-
ltozalanul Kiss László, a Vasas egykori
24-szeres labdarúgó-válogatottja.
Nem is lett volna semmi baj, ha nem
jön be egy hétközi forduló, amelyre a

mi játékosaink egyszerûen nem tud-
tak elutazni, mert egyik részük dolgo-
zik, a másik fele pedig egyetemre-
fõiskolára jár. Tehát nem az ellenfél
lebecsülését kell keresni abban, hogy
Debrecenbe az ifjúsági csapatunkkal
utaztunk el. Ott végül is nem égtünk le
a döntetlen eredménnyel. Sokkal in-
kább fájó a visszavágón, hazai pá-
lyán, komplett csapattal elszenvedett
vereség a debreceni lányoktól-asszo-
nyoktól. Fõleg azok után vagyok szo-
morú, ahogyan ez a számunkra rop-
pant kellemetlen eredmény megszü-
letett. A Debrecen ugyanis az egész
meccs folyamán négyszer tudott át-

jönni a félvonalon, s ezekbõl a lehetõ-
ségekbõl háromszor be is találtak.

Nem szabad elhallgatni, hogy en-
nek a bajnoki idénynek mindenkép-
pen van egy meglepetéscsapata, ez
pedig az MTK, amelyik feltûnõen jó
körülmények között készülhet és ver-
senyezhet.

A Femina szakmai fõnöke hangsú-
lyozta: az õszt a kísérletezés hónapjai-
nak tekinti, amire mindenképpen sort
kellett volna keríteniük. Legfeljebb az
adódó kényszerhelyzetek felgyorsí-
tották a folyamatot.

Kiss László értékelése szerint to-
vábbra is Paraoanu a csapat leg-
jobbja, mögötte a 16 gólig jutott kö-
zéppályás, Pádár Anita következik.

A szakember búcsúzóul felemlí-
tette, hogy a négymilliós éves költség-
vetést úgy kalapolják össze, szinte
hétrõl hétre élnek. Ebben az érdem
Halmosi Béla szakosztály-igazgatóé.
Az önkormányzat nagyvonalúsága
tette lehetõvé, hogy ismételten ott
lehetnek a BL-csoport selejtezõin.

- Az én dolgom az, hogy felkészít-
sem a lányokat a tavaszi fordulóra, ma
is úgy érzem, végül a Femina nyeri a
2003/2004-es pontvadászatot.

Kép és szöveg: Jocha Károly

TAKARÍTÁST
vállal megbízható

hölgy.
JÖN A KARÁCSONY,

KÉREM HÍVJON!
Tel.: bármikor

06-20-578-9230


